r ,; , ,

r -

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OI. 03. 2016 № 2755-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 05.06.2012 № 375-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской
области «Об организации на территории
Свердловской области регулярных
пассажирских перевозок автомобильным,
железнодорожным, водным и воздушным

транспортом пригородного и

межмуниципального сообщения»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Законодательного Собрания от 05.06.2012 № 375-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской области «Об организации на террито­

рии Свердловской области регулярных пассажирских перевозок автомобиль­

ным, железнодорожным, водным и воздушным транспортом пригородного и

межмуниципального сообщения» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Соб'"щ:r...пл Л.В .Бабушкина